p lur imum valeat. Age nunc date operam ut laetissimi eventi exspecta

tionem sustineatis, omnia congruenter apparando. Atque ut rei fausti-

t a t em ipsi augeamus curamque Eucharist iae pie magniñceque colendâe 

vobiscum participemus, scito, dilectum filium Nostrum Augustinum Ri-
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X I I I 

AD EMUM P. D. GULIELMUM TITULO SANCTAE CRUCIS IN IERUSALEM S. R. E. 

PRESB. CARD. VAN ROSSUM, SACRAE CONGREGATIONI DE PROPAGANDA 

FIDE PRAEFECTUM: DE EXPOSITIONE MISSIONARIA IN URBE ANNO 

SANCTO MCMXXV HABENDA. 

Dilecte fi l i Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — E i d e i 

propagandae s tudium Nobis cum sit, ut debet esse, praecipuum, singu

lares equidem curas cogitationesque solemus in ea omnia conferre, quae

cumque ad catholicarum Missionum ordinationem a tque incrementa per

t inent . Huius rei, ut missa faciamus quae in vulgus sunt cognita, temet 

ipsum, dilecte fili Noster, testem in primis et conscium appellamus, quo

cum adhuc, cum saepe de Ecclesiae Dei apostolatu ageremus, haud semel 

consultavimus, quemadmodum hoc Missionum opus promovere usque 

melius liceret et catholicis hominibus famiUarius cariusque efficere. I am 

vero ad eiusmodi propositum assequendum maxime id arbitramur, ut 

t ibi significavimus, profuturum, si in hac Urbe, christiani nominis capite, 

universa ad spectandum proponantur, quibus cunctarum totius catholici 

orbis Missionum na tura a tque actio, loca a tque res inlustrentur. Quod 

cum tibi ipsi videatur apte ac decore posse fieri, s tatuimus, ut Anno Sancto 

MCMXXV, cum in hanc Almam Urbem Ecclesiae filii undique frequen

tissimi, ut Deo dante fore confidimus, pietatis causa confluent, Expositio, 

ut aiunt, Missionaria in Aedibus Vaticanis habeatur , quam, prudentia 

studiosaque voluntate t u a freti, apparandam instruendamque tibi com-

chelmy, Cardinalem Taurinensium Archiepiscopiim, a Nobis delegatum, qui 

Nostram in Conventu isto Euebaristico gerat personam; quod ille profecto, 

pro suo in Eucharist iam insigni studio, facturus digne est ac libentissime. 

Res, ceteroquin, ut ex optato succédât, Eusebius Episcopus et Martyr, 

cuius ab obitu millesimum quingentesimum et quinquagesimum annum 

recolitis, patrocinio efficiet suo; intereaque caelestium munerum conci

liatricem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, tibi, venerabilis fra

ter, cleroque et populo tuo, a tque universis qui istuc congressuri sunt, apo

stolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.